

LP	NAZWA ŚRODKA	CHARAKTERYSTYKA (OPIS) ŚRODKA CZYSTOŚCI	Produkt Równoważny Nazwa Handlowa Producent	J.M.	Razem Przewidywana Ilość	Cena Jedn. Netto	Wartość Netto	Cena Jedn. Brutto	Wartość Brutto
1	Odtłuszczac uniwersalny	środek czyszczący o dużej koncentracji, owoc najbardziej zaawansowanych badań naukowych może mieć zastosowanie w każdym miejscu w domu i w pracy, zastosowanie: piekarniki, okapy, kralanice, talerze, zmywarki, grille, kominki, okna, żaluzje, ściany zmywalne, trudno usuwalne plamy z odzieży, buty sportowe, powierzchnie pracy, meble plastikowe, rowery, samochody, motocykle, kosiarńki, silniki, sprzęty biurowe, wszystkie twardo zabrudzenia trudne do usunięcia. skład: kationowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, zawartość czynników fosforanowych, pirofosforan tetrapotasu, zawartość alkalii: 2-aminoetanol, kolor żółty ph ok. 10. typu meglu lub równoważny pojemność 750ml		cena za 1 litr	25 l				
2	Płyn czyszcząco-dezynfekujący	zagęszczony płyn do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń i pomieszczeń sanitarnych oraz do dezynfekcji powierzchni w szpitalach i innych zakładach opieki zdrowotnej, skutecznie dezynfekuje, zabijając wszelkie gatunki bakterii, wirusów i grzybów, przylega do powierzchni toalety, aby nawet po splukaniu zabijać bakterie. skład: podchloryn sodu, wodorotlenek sodu, ph ok. 13. domestos lub równoważne o nie gorszych właściwościach niż opisane pojemność 750ml		cena za 1 litr	25 l				
3	Spray do pielęgnacji mebli - areozol	bezwoskowy preparat w postaci sprayu do czyszczenia i pielęgnacji mebli. preparat chroni i nadaje połysk meblom drewnianym, w okleinie drewnianej i drewnopodobnej. cechy: chroni drewno, nadaje połysk, usuwa ślady i odciski palców, usuwa kurz (nawet do 7 dni), usuwa i do 90% alergenów, przyjemny zapach. wydajność 150ml/2puszka. skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% węglowodory alifatyczne, kompozycja pronto classic (brazowe) lub równoważne o nie gorszych właściwościach niż opisane pojemność 250ml		cena za szt.	160 szt				
4	Papier Toaletowy biały	papier toaletowy 100% biały, wykonany z celulozy, 2 warstwowy, miękki, rolka o średnicy 19cm. pakowany w zgrzewkach po 12 sztuk		Cena za rolkę	2.500 rol				
5	Ręcznik papierowy	ręcznik papierowy zz zielony, wykonany z makulatury, gramatura 36g/m ² , wytrzymały listka 23x25cm. (w zgrzewkach po 200szt), w kartonie 20 zgrzewek		Cena za jedną zgrzewkę	2.000 rol				
6	Papier Toaletowy biały	papier toaletowy 100% biały, wykonany z celulozy, 2 warstwowy, miękki, rolka o średnicy 9cm, min. 140 listków na rolce. pakowany w zgrzewkach po 8 rolek		Cena za jedną rolkę	1.500 rol				
7	Płyn do WC	środek, który ze względu na swoje właściwości bakterioobójcze (pozwolenie ministra zdrowia na obrót produktem biobójczym) doskonale czyści oraz dezynfekuje muszle ustępowe, pisuany, umywalki i inne ceramiczne urządzenia		Cena za litr	30 l				

KIEROWNIK
Wydziału Organizacyjnego

Edyta Balicka

3
Balicka

8	Płyn do mycia szyb	<p>sanitarne, usuwa osad kamienny, rdzę, brud i przykry zapach. zawiera do 15% wagowych kwasu fosforowego, kwas cytrynowy, wodny roztwór eteru polioksyetylenoglikolowego syntetycznego alkoholu tłuszczowego, ph ok. 2</p> <p>tytan w/lub równowazny o nie gorzyszych wlasnosciach niz opisane pojemnosć 750ml</p> <p>płyn do mycia szyb, lustek, okien i innych powierzchni szklanych. pozostawia czyste i lśniące powierzchnie, nie tworzący smug i zacieków o wlasnosciach antyelektrostatycznych o przyjemnym zapachu.</p> <p>zawierający w swoim składzie 5-15% rozpuszczalnik rozpuszczalny w wodzie <5% konserwant(2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, metylchlorosohzollonone, metylisothiazolinone) kolor niebieski, współczynnik ph ok. 10</p> <p>pojemność 500ml ze spryskiwaczem</p>		Cena za 1 litr	201				
9	Płyn do mycia uniwersalny, koncentrat	<p>uniwersalny koncentrat do czyszczenia wszystkich zmywalnych powierzchni w kuchni i łazienkach: podłóg z pcv, posadzek z lastrico, terakoty, glazury, kuchenek, umywalk, zlewozmywaków, stolów i parapetów, powierzchni szklanych, chromowanych, z tworzyw sztucznych. skutecznie usuwa tłuszcz i inne zabrudzenia. nadaje się do czyszczenia przedmiotów stykających się z żywnością. nie pozostawia smug, nadaje czyszczonym powierzchnią lekkiej połysk. pozostawia przyjemny, niedrażniący zapach. skład: anionowe i niejonowe związki powierzchniowo czynne, rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie, edta, konserwant, barwnik, kompozycja zapachowa ph ok. 9</p> <p>posiada atest pzh, rozcieńczenie 50-100 ml na 10l wody. pojemność 5l</p>		Cena za 1 litr	1501				
10	Środek do mycia silnie zabrudzonych powierzchni, koncentrat	<p>do mycia i okresowego doczyszczania silnie zabrudzonych posadzek kamiennych, alkaliczny preparat do ręcznego i maszynowego mycia posadzek kamiennych na obiektach o dużej przepustowości ludzi, maszyn i urządzeń. preparat profesjonalny. do ręcznego mycia zaleca się stosowanie rękawic ochronnych. skład: wodorotlenek sodowy do 10%, <5% fosfoniany, <5% soli sodowa nta, 5-15% anionowe niejonowe substancje powierzchniowo czynne ph ok. 14</p> <p>pojemność 1l</p>		Cena za 1 litr	201				
11	Mydło w płynie	<p>mydło przeznaczone jest do codziennego mycia rąk i ciała. może być stosowane do wszystkich rodzajów skóry. mydło zawiera w swoim składzie delikatne środki powierzchniowo czynne - wysokopieniące, oraz środki nawilżające, natuszczające, posiada miły zapach. dzięki składnikom zawartym w recepturze mydła w skórze utrzymuje się wysoki poziom nawilżenia. skóra jest delikatna i miła w dotyku. nie wysusza i nie podrażnia skóry. skład: aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, glycol distearate, cocamide mea, laureth-10, cocamide dea, glycerin, peg-200 hydrogenated glyceryl palmate, peg-7 glyceryl cocate, styrene/acrylate copolymer, sodium chloride, citric acid, 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolinone, 2-methyl-4-isothiazolinone, parfum ph 5,5. produkt posiada atest pzh, badania dermatologiczne, rejestrację w Krajowym Systemie Informowania o Kosmetykach</p> <p>informacja o kosmetykach</p> <p>kolor zielony lub różowy (nie biały)</p> <p>pojemność 5l</p>		Cena za 1 litr	1001				
12	Płyn do mycia naczyń	<p>płyn do mycia naczyń usuwający tłuszcz i inne zabrudzenia. nadaje wysoki połysk, bez smug i zacieków. doskonale się pieni. gęsta formuła płynu pozwala na jego ekonomiczne wykorzystanie. zawarta w płynie gliceryna chroni, nawilża i natłuszcza skórę rąk. wyrob jest całkowicie obojętny dla środowiska, ponieważ jego składniki ulegają biodegradacji. gęsty, wydajny. ph ok. 5,5</p>		Cena za 1 litr	11				

39
Ph Ouyts

		Pojemność 5l							
13	Środek do udróżniania rur w granulkach	doskonaly środek do chemicznego udróżniania rur i syfonów w instalacjach kanalizacyjnych:unikalna formuła z aktywatorem aluminiowym gwarantuje skuteczność działania, samoczynnie usuwa z rur i syfonów zanieczyszczenia stałe i organiczne (tłuszcz, włosy, papier, wałę, odpadki kuchenne), likwiduje nieprzyjemne zapachy, regularnie stosowany raz na tydzien zapobiega zapychaniu się rur. Pojemność 500g			Cena za 1 litr	5 l			
14	Rekawice jednorazowe	lateksowe białe, w opakowaniu po 100szt			Cena za opakowanie nie	3 op			
15	Wortki na śmieci LD 120L	niebieskie, pakowane po 25szt na rolce, super mocne, wytrzymałe			Cena za rolkę	100 rol			
16	Wortki na śmieci 35L	czarne, mocne LDPE pakowane po 50szt grubość co najmniej 25 mikronów			Cena za rolkę	100 rol			
17	Wortki na śmieci 60L	czarne, mocne LDPE, pakowane po 50szt grubość co najmniej 30 mikronów			Cena za rolkę	100 rol			
18	Ścierka do podłogi	Ścierka do podłogi z mikrofibry. Idealna do podłóg oraz innych dużych powierzchni. Usuwa brud i kurz: z drewna, paneli, marmuru, terakoty. Po użyciu nie pozostawia pyłków, kłaczków ani zadnych innych śladów. Posiada właściwości antystatyczne, co sprawia, że oczyszczone powierzchnie nie przyciągają kurzu. Skład: 80% poliester, 20% poliamid (nylon) Wymiary: 50x60 cm.			Cena za sztukę	40 szt			
19	Ścierka Tetra	Tradycyjna ścierka tetrowa doskonale nadaje się do wycierania na sucho oraz zmywania na mokro wszelkich powierzchni (f: szkło, drewno, tworzywo, itp.). Produkt wykonany z bardzo twardej bawełny o wymiarach 60 x 80 cm.			Cena za sztukę	200 szt			
20	Płyn nabyyszczający do zmywarek	Preparat przeznaczony do płukania i nabyyszczania naczyń w zmywarkach Nadaje się do każdego rodzaju twardości wody. Może być stosowany do wszystkich rodzajów szkła i porcelany mytych maszynowo. Wspomaga skuteczność końcowego spłukwania mytych naczyń. Umlym naczyńiom nadaje idealny połysk. Finnish lub równowazny Pojemność 500 ml			Cena za 1 litr	2 l			
21	Tabletki do zmywarki	Tabletki składające się z trzech warstw (niebieska, biała, żółta). Doskonale usuwają tłuszcz i uporczywe osady z kawy i herbaty, zawierają środek dezynfekujący (naczynia są czyste, odkazone i byszczące), zawierają środki zmiękczące wodę, co chroni zmywarkę i naczynia przed osadzeniem się kamienia, Chronią szkło i stal, nabyyszczają, myje naczynia, zawierają środki antykorozyjne, które chronią zmywarkę przed korozją, - posiadają świeży zapach Finnish lub równowazny Opakowanie 24 szt			Cena za szt	120 szt			
22	Sól do zmywarek	Zmiękcza wodę, co zapobiega tworzeniu się zacieków na naczyniach i chroni zmywarkę przed osadzeniem się kamienia.			Cena za 1 kg	2 kg			

53
A
Czysta

23	Środek do nabyśczenia PCV	Samopolskowa, samousuwalny emulsja do nabyśczenia powierzchni PVC, linoleum. Skutecznie zabezpiecza przed powstawaniem śladów po obcasach, chroni przed brudem. Sliux do PVC i linoleum lub równowazne o nie gorszych właściwościach Pojemność 500ml	Cena za 1 litr	20 l			
24	Środek do nabyśczenia drewna i paneli	Samopolskowa, samousuwalny emulsja do nabyśczenia powierzchni drewnianych i paneli. Skutecznie zabezpiecza przed powstawaniem śladów po obcasach, chroni przed brudem. Sliux do drewna i paneli lub równowazne o nie gorszych właściwościach Pojemność 500ml	Cena za 1 l	10 l			
25	Odświeżacz powietrza	Wkład zapachowy do automatycznych dozowników Air Wick. Pojemność 250ml	Cena za 1 szt	90 szt			
26	Zestaw miotła i kij	System 2w1 - cienie włosie usuwa kurz, grubsze zamiatła włosy i sierść. Gumowe krawędzie miotły chronią meble i ściany przed obijaniem Vleđa lub równowazne	Cena za zestaw	6 zes			
27	Mydło w kostce	Mydło toaletowe w kostce, kosmetyczne, nawilżające gramatura 100g	Cena za kostkę	300 kos			
28	Krem do rąk	Krem bardzo nawilżający. Zawiera w swoim składzie glicerynę oraz ekstrakty z ziół, oliwę z oliwek i silikon, dzięki czemu krem doskonale łagodzi podrażnienia skóry spowodowane przez deterenty i zapobiega pierzchnięciu rąk. Przebądany dermatologicznie. Pojemność 75ml	Cena za szt	30 szt			
29	Kostka WC	Kostka toaletowa czysta i odświeża toaletę nadając jej świeży zapach. Dzięki odpowiednim składnikom zapobiega osadzaniu się kamienia i zapewnia obfity pianę. Wystarcza na prawie 400 spłukań. Z koszyczkiem Min. 35g	Cena za szt	100 szt			
30	Odświeżacz powietrza	Odświeżacz powietrza w arezolu 300ml	Cena za szt	20 szt			
31	Zmiatacz plastikowy	Miotła-zmiatacz plastikowy końcówka do nakręcania na kij. Włosie sztuczne. Szerokość miotły ok. 30cm	Cena za szt	2 szt			
32	Zestaw zmiotła z szufelką	Zestaw zmiotła z szufelką z gumą	Cena za szt	4 szt			
33	Komplet WC	Zestaw szczotka WC wraz z koszykiem na szczotkę	Cena za szt	7 szt			
34	Wiadro 14L	Wiadro plastikowe 14L	Cena za szt	2 szt			
35	Ścierka mikrofibra	Ścierka z mikrofibry do mebli przeznaczona do polerowania oraz usuwania kurzu i zabrudzeń z powierzchni gładkich. Idealna do polerowania mebli, klamek, poręczy, drzwi, lamp, karniszy, metali, powierzchni plastikowych i chromowanych wymiary 30x30cm	Cena za szt	10 szt			
36	Zestaw mop płaski	Zestaw przeznaczony do mycia i dezynfekcji gładkich powierzchni podłogowych. W skład zestawu wchodzi: drążek aluminiowy 140 cm, uchwył do nakładek mocny, wytrzymały, nakładka bawełniana 40 cm.	Cena za zestaw	4 zes			

Handwritten signature

KIEROWNIK
Wydziału Organizacyjnego
Hogia Pol...